
2018 m. lapkričio 26 d.

Pareiškėjas:

190652099
(Juridinio asmens kodas)

1 Aleksandra Golovkina moterys olimpinė 1 EČ 1 Taip 38 19 Ne 22,96 22,96 3,06 13,33 10,41

2
Taylor Tran/Saulius 

Ambrulevičius
šokiai ant ledo olimpinė 2 EČ 1 Taip 29 24 Ne 17,86 17,86 0,00 0,00 14,29

24,70

PRIDEDAMA:  http://www.isuresults.com/results/ec2015/ec2015_protocol.pdf?
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Aleksandra Golovkina moterys olimpinė 1 PČ 1 Taip 35 28 Taip 15,27 15,27 5,39 35,30 7,94

7,94

                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Aleksandra Golovkina merginos olimpinė 1 JEOF 2 Ne 30 14 Taip 5,15 5,15 0,20 3,96 4,02

4,02

                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Deimantė Kizalaitė merginos olimpinė 1 JPČ 1 Taip 43 18 Taip 8,66 8,66 1,22 14,13 3,95

2
Guostė Damulevičiūtė/Deividas 

Kizala
šokiai ant ledo olimpinė 2 JPČ 1 Taip 27 24 Ne 6,62 6,62 0,00 0,00 5,30

Lietuvos čiuožimo federacija

Balų 

skaičius už 

užimtą 

vietą

Priklauso 

balų 

atsižvelgus 

į pastabas

           (Pareiškėjo pavadinimas)

Tarptautinių 

sporto 

varžybų 

kategorija

Sportininkų 

(komandų) 

skaičius 

rungtyje

Sportininko 

(komandos) 

užimta vieta

Balas už 

aplenktą 

sportininką 

(komandą) 

sporto šakos 

rungtyje

Sporto šakos 

rungtis

Automobilių,  aviacijos, motociklų 

ar motorlaivių sporto šakų 

pasaulio ar Europos čempionato 

etapų (jeigu toje sporto šakoje 

pasaulio ar Europos čempionatai 

nevykdomi, o vietoje jų rengiamos 

tos sporto šakos pasaulio ar 

Europos taurės varžybos – 

atskirame pasaulio ar Europos 

taurės varžybų etapų) skaičius

Valstybių 

skaičius 

tarptautinėse 

sporto 

varžybose*

K. Baršausko 82-21, Kaunas, +37069411300, lsf.secretariat@gmail.com
(Pareiškėjo buveinės adresas, telefonas, el. paštas)

SPORTININKŲ (KOMANDŲ) TARPTAUTINĖSE SPORTO VARŽYBOSE PASIEKTI REZULTATAI

Balų suma

Aukščiausia 

sportininko 

užimta vieta 

tose pačiose 

sporto 

varžybose 

(Taip / Ne)

Vykdoma 

atranka į 

tarptautines 

sporto 

varžybas 

(Taip / Ne)

Balo už aplenktų 

sportininkų 

(komandų) skaičių 

sporto šakos rungtyje 

vertė procentais nuo 

iškovotos vietos 

konkrečioje sporto 

šakos rungtyje balo 

vertės

Iš viso:

2015 m. Europos dailiojo čiuožimo čempionatas

Eil. 

Nr.
Sportininko vardas, pavardė 

Įtraukta į 

olimpinių 

žaidynių 

programą/neįt

raukta į 

olimpinių 

žaidynių 

programą)

Kas kiek metų 

rengiamos 

tarptautinės 

sporto 

varžybos

Sportininkų 

(komandos 

narių) 

skaičius 

2015 m. pasaulio dailiojo čiuožimo čempionatas

(sporto renginio pavadinimas) 

(sporto renginio pavadinimas) 

(sporto renginio pavadinimas) 

(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:  http://www.isuresults.com/results/wjc2015/wjc2015_protocol.pdf?

PRIDEDAMA: http://www.isuresults.com/results/wc2015/wc2015_protocol.pdf?

PRIDEDAMA: http://www.isuresults.com/results/wu2015/wu2015_protocol.pdf?

2015 m. pasaulio jaunimo dailiojo čiuožimo čempionatas

Nuoroda į protokolą:  http://www.isuresults.com/results/wc2015/wc2015_protocol.pdf?

Iš viso:

2015 m. Europos jaunimo žiemos olimpinis festivalis

Nuoroda į protokolą: http://eyofweb.testweb.at/Portals/0/contortionistUniverses/539/rsc/Event_ergebnissePdf/SP_GIRLS_260115.pdf  

http://eyofweb.testweb.at/Portals/0/contortionistUniverses/539/rsc/Event_ergebnissePdf/FP_GIRLS_280115.pdf  http://eyofweb.testweb.at/de-ch/resultate.html

Iš viso:



9,25

____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Aleksandra Golovkina moterys olimpinė 1 EČ 1 Taip 36 16 Taip 32,86 32,86 4,90 14,90 15,10

2
Taylor Tran/Saulius 

Ambrulevičius
šokiai ant ledo olimpinė 2 EČ 1 Taip 28 25 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3
Goda Butkutė/Nikita 

Jermolajevas
porinis čiuožimas olimpinė 2 EČ 1 Taip 16 11 Taip 25,31 25,31 3,06 12,09 22,69

37,80

                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Aleksandra Golovkina moterys olimpinė 1 PČ 1 Taip 38 33 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2
Goda Butkutė/Nikita 

Jermolajevas
porinis čiuožimas olimpinė 2 PČ 1 Taip 22 17 Taip 37,81 37,81 6,74 17,81 35,64

35,64

                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Elžbieta Kropa merginos olimpinė 1 JPČ 1 Taip 45 41 Ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2
Guostė Damulevičiūtė/Deividas 

Kizala
šokiai ant ledo olimpinė 2 JPČ 1 Taip 31 22 Taip 7,30 7,30 0,41 5,59 6,17

6,17

                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1
Guostė Damulevičiūtė/Deividas 

Kizala
šokiai ant ledo olimpinė 2 JOŽ 4 Taip 12 9 Taip 9,50 9,50 0,77 8,05 20,53

2
Guostė Damulevičiūtė/Deividas 

Kizala
šokiai ant ledo olimpinė 2 JOŽ 4 Taip 8 4 Taip 10,83 10,83 1,02 9,42 23,71

44,24

                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1
Goda Butkutė/Nikita 

Jermolajevas
porinis čiuožimas olimpinė 2 EČ 1 Taip 18 18 Ne 17,99 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Elžbieta Kropa moterys olimpinė 1 EČ 1 Taip 34 28 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą: http://www.isuresults.com/results/season1516/wjc2016/wjc2016_protocol.pdf?

PRIDEDAMA: http://www.isuresults.com/results/season1516/ec2016/ec2016_protocol.pdf?____________________________________________________________________________________________________

PRIDEDAMA: http://www.isuresults.com/results/season1516/wc2016/wc2016_protocol.pdf?

PRIDEDAMA: http://www.isuresults.com/results/season1516/wjc2016/wjc2016_protocol.pdf?____________________________________________________________________________________________________

PRIDEDAMA: http://isu.org/docman-documents-links/isu-files/event-documents/figure-skating-4/2015-16-6/yog/protocols-15/7229-yog-2016-lillehammer-protocol/file

Iš viso:

2016 m. jaunimo olimpinės žaidynės

Iš viso:

2017 m. Europos dailiojo čiuožimo čempionatas
(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą: http://www.isuresults.com/results/season1617/ec2017/ec2017_protocol.pdf?

Iš viso:

2016 m. Europos dailiojo čiuožimo čempionatas
(sporto renginio pavadinimas) 

PRIDEDAMA: http://www.isuresults.com/results/wjc2015/wjc2015_protocol.pdf?

Iš viso:

2016 m. pasaulio dailiojo čiuožimo čempionatas
(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą: http://www.isuresults.com/results/season1516/wc2016/wc2016_protocol.pdf?

Iš viso:

2016 m. pasaulio jaunimo dailiojo čiuožimo čempionatas

(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą: http://isu.org/docman-documents-links/isu-files/event-documents/figure-skating-4/2015-16-6/yog/protocols-15/7229-yog-2016-lillehammer-protocol/file



3
Taylor Tran/Saulius 

Ambrulevičius
šokiai ant ledo olimpinė 2 EČ 1 Taip 30 18 Taip 23,98 23,98 3,67 15,31 22,12

22,12

PRIDEDAMA.: http://www.isuresults.com/results/season1617/ec2017/ec2017_protocol.pdf?
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1
Goda Butkutė/Nikita 

Jermolajevas
porinis čiuožimas olimpinė 2 PČ 1 Taip 28 22 Ne 38,30 38,30 8,08 21,10 37,11

2
Taylor Tran/Saulius 

Ambrulevičius
šokiai ant ledo olimpinė 2 PČ 1 Taip 32 30 Taip 10,78 0,00 0,00 0,00 0,00

37,11

PRIDEDAMA: http://www.isuresults.com/results/season1617/wc2017/wc2017_protocol.pdf?____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Elžbieta Kropa merginos olimpinė 1 JPČ 1 Taip 44 38 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2
Guostė Damulevičiūtė/Deividas 

Kizala
šokiai ant ledo olimpinė 2 JPČ 1 Taip 31 17 Taip 9,00 9,00 1,43 15,87 8,34

8,34

PRIDEDAMA:  http://www.isuresults.com/results/season1617/wjc2017/wjc2017_protocol.pdf?____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Valerija Keda merginos olimpinė 1 JEOF 2 Ne 21 14 Taip 5,15 5,15 0,20 3,96 4,02

4,02

PRIDEDAMA:  http://www.isuresults.com/results/season1617/eyof2017/CAT002RS.HTM
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Elžbieta Kropa moterys olimpinė 1 EČ 1 Taip 39 16 22 Taip 19,90 19,90 1,22 6,15 8,45

2
Guostė Damulevičiūtė/Deividas 

Kizala
šokiai ant ledo olimpinė 2 EČ 1 Taip 30 16 24 Taip 17,86 17,86 0,00 0,00 14,29

22,74

PRIDEDAMA: http://www.isuresults.com/results/season1718/ec2018/_____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Elžbieta Kropa moterys olimpinė 1 PČ 1 Taip 37 30 Taip 10,78 10,78 2,69 25,00 5,39

2
Allison Reed/Saulius 

Ambrulevičius
šokiai ant ledo olimpinė 2 PČ 1 Taip 31 20 Taip 46,76 46,76 14,82 31,69 48,63

54,01

PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

Iš viso:

2017 m. pasaulio dailiojo čiuožimo čempionatas
(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą: http://www.isuresults.com/results/season1617/wc2017/wc2017_protocol.pdf?

2017 m. Europos jaunimo žiemos olimpinis festivalis
(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:  http://www.isuresults.com/results/season1617/eyof2017/CAT002RS.HTM

Iš viso:

2018 m. Europos dailiojo čiuožimo čempionatas
(sporto renginio pavadinimas) 

Iš viso:

2017 m. pasaulio jaunimo dailiojo čiuožimo čempionatas
(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:  http://www.isuresults.com/results/season1617/wjc2017/wjc2017_protocol.pdf?

Iš viso:

Nuoroda į protokolą:http://www.isuresults.com/results/season1718/ec2018/

Iš viso:

2018 m. pasaulio dailiojo čiuožimo čempionatas
(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:http://www.isuresults.com/results/season1718/wc2018/index.htm

Iš viso:

2018 m. pasaulio jaunimo dailiojo čiuožimo čempionatas



1 Paulina Ramanauskaitė merginos olimpinė 1 JPČ 1 Taip 44 43 Taip 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1
Allison Reed/Saulius 

Ambrulevičius
šokiai ant ledo olimpinė 2 PT 1 Taip 34 20 Taip 7,98 7,98 2,45 30,68 8,30

8,30

PRIDEDAMA. http://www.isuresults.com/events/gp2018/gpsdance.htm____________________________________________________________________________________________________

Pareiškėjo vardu:

Prezidentė                Lilija Vanagienė

(pareigų pavadinimas)               A. V.                                                                     (parašas)                                                                                                 (vardas, pavardė)

(jei pareiškėjas antspaudą privalo turėti) 

Bendra sporto šakos gauta taškų suma 326,37

*Pildo tik neolimpinių sporto šakų pareiškėjai

2018 m. pasaulio taurės varžybų galutinėje įskaitoje užimta vieta

Iš viso:

Nuoroda į protokolą: http://www.isuresults.com/events/gp2018/gpsdance.htm

(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:

(sporto renginio pavadinimas) 


